O contrato vigora pelo período de 36 meses e, ou, até que se esgote o limite contratual para aquele período ou 

ainda até que entre em funcionamento a rede de Gás Natural, se ocorrer nesse período de tempo. 

Artigo 6º - Preço base 

1. O preço base do concurso é de € 89.602,00 (oitenta e nove mil seiscentos e dois euros), preço máximo que a 

entidade adjudicante se dispõe a pagar pela execução de todas as prestações que constituem o seu objeto, 

incluindo as eventuais renovações do contrato. 

http://www.acingov.pt/
http://www.acingov.pt/

Artigo 7 º - Prazo de apresentação das propostas